

# INFORMAL QUOTE AWARD SUMMARY

LETTING DATE: August 13, 2020

**PROJECT:** Meade Sewer Manhole Relocation  
Project No. 17-2378 / CIP No. 51162

**RECOMMENDATION:** Award Informal Quote in the amount of \$28,532.00 to Mainline Contracting, Inc.

---

## BIDDER'S SUMMARY

<u>CONTRACTORS</u>	<u>TOTAL BID</u>
Mainline Contracting, Inc.	\$28,532.00
Grounbreaking Construction LLC	\$33,500.00

City staff recommends awarding this project to Mainline Contracting, Inc. for a total Informal Quote amount of \$28,532.00 based on unit pricing with the following appropriation:

FUNDING SOURCE	TOTAL	Sewer Repl/Impr
ENGINEER'S ESTIMATE	\$19,000.00	\$19,000.00

APPROPRIATION DATA:

FUNDING SOURCE	TOTAL	Sewer Repl/Impr
COST CENTER		604
LINE ITEM		833
FUNDING CENTER		4380
BID AMOUNT	\$28,532.00	\$28,532.00

PROJECT MANAGER: \_\_\_\_\_

Jesse Rieb

DATE: \_\_\_\_\_

8-14-2020

**PROJECT NAME: MEADE SEWER MANHOLE RELOCATION**  
**PROJECT NUMBER: 17-2378**  
**LET DATE: AUGUST 13, 2020**  
**LOW BID AMOUNT: \$28,532.00**

ITEM NO.	STD. BID ITEM NO.	DESCRIPTION OF ITEM	UNIT	QTY (EST)	ENGINEER'S ESTIMATE		MAINLINE CONTRACTING INC.		GROUNDBREAKING CONSTRUCTION LLC	
					UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
1	001.01	MOBILIZATION	LS	1.0	\$ 2,000.00	\$2,297.00	\$2,910.00	\$2,910.00	\$3,500.00	\$3,500.00
2	001.02	INCEDENTAL	LS	1.0	\$ 1,000.00	\$1,000.00	\$3,880.00	\$3,880.00	\$2,800.00	\$2,800.00
3	B01.01	REMOVE SANITARY SEWER MAIN	LF	119.0	\$ 45.00	\$5,355.00	\$43.00	\$5,117.00	\$65.00	\$7,735.00
4	B01.03	REMOVE MANHOLE	EA	1.0	\$ 2,000.00	\$2,000.00	\$3,050.00	\$3,050.00	\$8,000.00	\$8,000.00
5	C06.01	BORROW, IMPORTED	CY	10.0	\$ 50.00	\$500.00	\$130.00	\$1,300.00	\$300.00	\$3,000.00
6	C08.03	SEEDING, FERTILIZING, & MULCHING, WETLAND SEED MIX	SY	333.0	\$ 1.00	\$333.00	\$9.00	\$2,997.00	\$8.00	\$2,664.00
7	E15.01	STANDARD MANHOLE, 48" WITH BOLT DOWN LID	EA	1.0	\$ 6,000.00	\$6,000.00	\$7,460.00	\$7,460.00	\$4,690.00	\$4,690.00
8	H10.01	TURF REINFORCEMENT MAT TYPE 1	SY	101.0	\$ 15.00	\$1,515.00	\$18.00	\$1,818.00	\$11.00	\$1,111.00
<b>TOTAL</b>						\$19,000.00		\$28,532.00		\$33,500.00

CITY OF RAPID CITY

I certify that, to the best of my knowledge, this is a true tabulation of bids received for this project.



Jesse Rieb  
Project Manager

8-14-2020

Date